
第６６号議案 

令和７年度加須市一般会計補正予算（第３号） 

令和７年度加須市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 2,487,617 千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ 50,508,093 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により翌

年度に繰り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明許費」による。 

  令和７年９月２日提出 

加須市長 角 田 守 良 
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第２表　　繰　越　明　許　費

(単位：千円)

款 項 事 業 名 金　　　額

２ 総務費 １ 総務管理費 普 通 財 産 活 用 推 進 事 業 32,175
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第６７号議案 

 

令和７年度加須市国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号） 

 

令和７年度加須市の国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定め

るところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 27,052 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ 12,562,352千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和７年９月２日提出 

 

                        加須市長 角 田 守 良  
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第６８号議案 

 

令和７年度加須市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

 

令和７年度加須市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定める

ところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 12,155 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ 1,771,655 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和７年９月２日提出 

 

                        加須市長 角 田 守 良  
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第６９号議案 

 

令和７年度加須市介護保険事業特別会計補正予算（第１号） 

 

令和７年度加須市の介護保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めると

ころによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 627,439 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ 11,328,339千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和７年９月２日提出 

 

                        加須市長 角 田 守 良  
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令和７年第３回加須市議会定例会 

（ 令 和 ７ 年 ９ 月 ２ 日 招 集 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加須市一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書 

 

 

 

 

 

 

 
 

- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



- 16 -



- 17 -



- 18 -



- 19 -



- 20 -



- 21 -



- 22 -



- 23 -



- 24 -



令和７年第３回加須市議会定例会 

（ 令 和 ７ 年 ９ 月 ２ 日 招 集 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加 須 市 国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計 

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 
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令和７年第３回加須市議会定例会 

（ 令 和 ７ 年 ９ 月 ２ 日 招 集 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加 須 市 後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 
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令和７年第３回加須市議会定例会 

（ 令 和 ７ 年 ９ 月 ２ 日 招 集 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加 須 市 介 護 保 険 事 業 特 別 会 計 

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 
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